1

证券简称：广晟有色 证券代码：600259 公告编号：临2020-036

广晟有色金属股份有限公司

关于控股子公司取得采矿权证的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容的真实、准确和完整，对

公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

平远县华企稀土实业有限公司（以下简称“华企公司”）是本公

司控股子公司，本公司持有其90%股权。近日，华企公司已完成所属2

个离子型稀土矿山仁居稀土矿与黄畲稀土矿的扩界整合工作，并取得

自然资源部颁发的《中华人民共和国采矿许可证》（证号：

C1000002010045120065982）。现将有关事项公告如下：

采矿权人：平远县华企稀土实业有限公司

地 址：广东省梅州市平远县

矿山名称：平远县华企稀土实业有限公司仁居稀土矿

经济类型：有限责任公司

开采矿种：轻稀土矿

开采方式：露天开采

生产规模：80万吨/年

矿区面积：8.782平方公里

有效期限：壹拾伍年（自2019年10月23日至2034年10月23日）

控股子公司取得采矿许可证，标志着公司主要稀土矿山企业华企

2

公司稀土矿山扩界整合工作的顺利完成，系公司稀土资源战略落地的

阶段性成果。稀土矿山扩界后，将进一步增强公司对稀土资源的控制

力，有利于为公司稀土产业发展提供充足、稳定的原料供应，提升公

司的市场竞争力；有利于实现公司可持续发展，为做大做实公司稀土

产业链提供坚实基础。

特此公告。

广晟有色金属股份有限公司董事会

二○二〇年八月十九日